
1：500 (A1)

初吹住宅

豊田市京ヶ峰一丁目地内

確　定　図

路線等の名称

委託業務名

業務場所

図面の種類

縮　　　尺

図 面 番 号 全 １ 葉の内　１

初吹住宅測量業務（第２次）

金 属 標

金 属 鋲

金 属 鋲

市木町 一丁目

市木町 駿河

高橋町 七丁目

京ケ峰 一丁目

京ケ峰 一丁目

高上町 二丁目

-100608.686 1954.656

-100675.914 1946.269

-100689.641 2130.866

街 区 基 準 点 の 名 称 及 び 座 標 一 覧

平 成 3 1 年  1 月 1 6 日

10B23

1A290

多角点

等 級名 称

1A288

（Ⅶ）世界測地系

境界測量年月

座 標 系 番 号

多角節点

多角節点

Ｘ 座 標 Ｙ 座 標 標識の種類

京ヶ峰一丁目1-1地  番

測  点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距  離

KK1 -100693.604 2119.416 79590.429048 72.758

KK2 -100660.002 2054.881 87106.405590 17.297

KK3 -100651.214 2039.982 20730.297084 1.728

KK4 -100649.840 2041.031 29239.810106 29.097

KK5 -100636.888 2014.975 548.073200 16.061

A8 -100649.568 2005.116 -27462.068736 1.864

A7 -100650.584 2006.679 -5395.959831 2.436

A6 -100652.257 2004.907 -10595.933495 5.614

A5 -100655.869 2000.608 -20974.374272 13.064

A4 -100662.741 1989.497 -37607.461791 28.981

A3 -100674.772 1963.131 -28844.283783 8.721

A2 -100677.434 1954.826 -17837.787250 15.911

A1 -100683.897 1940.286 -11127.540210 0.814

560C -100683.169 1939.920 -37673.246400 30.139

KK18 -100703.317 1917.505 -51218.476055 9.824

KK19 -100709.880 1910.194 -22408.485814 5.351

KK20 -100715.048 1908.804 -19824.838344 5.403

KK21 -100720.266 1907.400 -14095.686000 2.221

KK22 -100722.438 1907.866 -8014.945066 9.812

KK23 -100724.467 1917.466 -4856.941378 8.524

KK24 -100724.971 1925.976 -1255.736352 9.184

KK25 -100725.119 1935.159 -9969.939168 13.899

KK26 -100730.123 1948.127 -33392.844907 30.018

KK27 -100742.260 1975.583 -74098.191581 56.115

KK28 -100767.630 2025.636 -70607.594052 22.523

KK29 -100777.117 2046.064 -55976.218912 36.094

KK30 -100794.988 2077.424 -44332.228160 9.549

KK31 -100798.457 2086.321 -4387.533063 1.426

KK32 -100797.091 2086.733 13572.111432 5.508

KK33 -100791.953 2088.719 21417.724626 5.500

KK34 -100786.837 2090.740 20252.998380 4.936

KK35 -100782.266 2092.604 19124.307956 4.955

KK36 -100777.698 2094.525 19141.863975 4.977

KK37 -100773.127 2096.495 19904.123530 5.390

KK38 -100768.204 2098.691 20115.953235 5.124

KK39 -100763.542 2100.818 19518.700038 5.114

KK40 -100758.913 2102.993 19446.376271 5.131

KK41 -100754.295 2105.231 19304.968270 5.095

KK42 -100749.743 2107.520 46854.384640 19.846

KK43 -100732.063 2116.537 72127.347886 18.404

KK44 -100715.665 2124.894 37610.623800 1.448

KK45 -100714.363 2125.528 9528.742024 3.496

KK46 -100711.182 2126.980 13676.481400 3.511

KK47 -100707.933 2128.312 13825.514752 3.430

KK48 -100704.686 2129.419 19318.089168 6.408

KK49 -100698.861 2126.748 15165.839988 1.525

KK50 -100697.555 2127.536 11184.456752 9.030

倍  面  積 

面  積 

地  積 ㎡

36347.308531

18173.6542655

18173.65

地  番

測  点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距  離

KK5 -100636.888 2014.975 29487.144150 8.590

KK6 -100634.934 2006.610 20457.388950 25.031

KK7 -100626.693 1982.974 46399.608626 36.960

KK8 -100611.535 1949.265 23829.764625 4.181

KK9 -100614.468 1946.284 -29474.524896 15.200

KK10 -100626.679 1937.232 -8426.959200 16.548

KK11 -100618.818 1922.670 -19557.399240 19.489

KK12 -100636.851 1915.278 -40644.114438 3.459

KK13 -100640.039 1913.935 -33710.137155 15.292

KK14 -100654.464 1908.859 -41544.407276 7.491

KK15 -100661.803 1907.353 -36048.971700 27.474

KK16 -100673.364 1932.277 -24607.547595 3.894

KK17 -100674.538 1935.990 -16529.482620 8.091

518C -100681.902 1939.342 -3950.439654 13.948

A17 -100676.575 1952.233 12254.166541 2.519

A16 -100675.625 1954.566 5251.918842 7.564

A15 -100673.888 1961.928 8628.559344 5.906

A14 -100671.227 1967.201 8242.572190 3.796

A13 -100669.698 1970.676 19618.079580 19.986

A12 -100661.272 1988.799 18627.091434 1.954

A11 -100660.332 1990.513 12940.325013 9.331

A10 -100654.771 1998.006 23088.957336 8.323

A9 -100648.776 2003.780 10425.667340 1.553

A8 -100649.568 2005.116 23836.819008 16.061

倍  面  積 

面  積 

地  積 ㎡

8594.079205

4297.0396025

4297.03

市木町駿河6-7外6筆

高橋町七丁目92地  番

測  点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距  離

KK51 -100707.705 1909.519 897.473930 16.570

KK52 -100715.685 1894.996 -25491.486192 11.552

KK53 -100721.157 1905.170 -895.429900 5.256

KK54 -100716.155 1906.787 25650.098724 8.880

倍  面  積 

面  積 

地  積 ㎡

160.656562

80.3282810

80.32

境界点座標一覧表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

A1 -100683.897 1940.286

A2 -100677.434 1954.826

A3 -100674.772 1963.131

A4 -100662.741 1989.497

A5 -100655.869 2000.608

A6 -100652.257 2004.907

A7 -100650.584 2006.679

A8 -100649.568 2005.116

A9 -100648.776 2003.780

A10 -100654.771 1998.006

A11 -100660.332 1990.513

A12 -100661.272 1988.799

A13 -100669.698 1970.676

A14 -100671.227 1967.201

A15 -100673.888 1961.928

A16 -100675.625 1954.566

A17 -100676.575 1952.233

A18 -100676.457 1954.951

A19 -100674.458 1962.105

A20 -100662.782 1987.629

A21 -100656.747 1997.779

A22 -100650.667 2004.534

518C -100681.902 1939.342

560C -100683.169 1939.920

KK1 -100693.604 2119.416

KK2 -100660.002 2054.881

KK3 -100651.214 2039.982

KK4 -100649.840 2041.031

KK5 -100636.888 2014.975

KK6 -100634.934 2006.610

KK7 -100626.693 1982.974

KK8 -100611.535 1949.265

KK9 -100614.468 1946.284

KK10 -100626.679 1937.232

KK11 -100618.818 1922.670

KK12 -100636.851 1915.278

KK13 -100640.039 1913.935

KK14 -100654.464 1908.859

KK15 -100661.803 1907.353

KK16 -100673.364 1932.277

KK17 -100674.538 1935.990

KK18 -100703.317 1917.505

KK19 -100709.880 1910.194

KK20 -100715.048 1908.804

KK21 -100720.266 1907.400

KK22 -100722.438 1907.866

KK23 -100724.467 1917.466

KK24 -100724.971 1925.976

KK25 -100725.119 1935.159

KK26 -100730.123 1948.127

KK27 -100742.260 1975.583

KK28 -100767.630 2025.636

KK29 -100777.117 2046.064

KK30 -100794.988 2077.424

KK31 -100798.457 2086.321

KK32 -100797.091 2086.733

KK33 -100791.953 2088.719

KK34 -100786.837 2090.740

KK35 -100782.266 2092.604

KK36 -100777.698 2094.525

KK37 -100773.127 2096.495

KK38 -100768.204 2098.691

KK39 -100763.542 2100.818

KK40 -100758.913 2102.993

KK41 -100754.295 2105.231

KK42 -100749.743 2107.520

KK43 -100732.063 2116.537

KK44 -100715.665 2124.894

KK45 -100714.363 2125.528

KK46 -100711.182 2126.980

KK47 -100707.933 2128.312

KK48 -100704.686 2129.419

KK49 -100698.861 2126.748

KK50 -100697.555 2127.536

KK51 -100707.705 1909.519

KK52 -100715.685 1894.996

KK53 -100721.157 1905.170

KK54 -100716.155 1906.787

基準点座標一覧表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

ST.1 -100671.795 2078.525

ST.2 -100647.217 2034.410

ST.3 -100622.863 1983.427

ST.4 -100648.306 1934.058

ST.7 -100704.928 1928.683

ST.8 -100717.318 1894.974

ST.9 -100730.055 1944.174

ST.10 -100748.766 1984.690

ST.11 -100770.991 2029.717

ST.12 -100800.425 2085.690

ST.13 -100743.665 2121.398

平成２７年度成果求積表

地  番

測  点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距  離

赤道A

518C -100681.902 1939.342 -12788.021148 1.392

560C -100683.169 1939.920 10562.864400 16.461

A18 -100676.457 1954.951 17029.578161 7.428

A19 -100674.458 1962.105 26831.785875 28.067

A20 -100662.782 1987.629 35202.897219 11.808

A21 -100656.747 1997.779 24203.092585 9.088

A22 -100650.667 2004.534 14390.549586 1.243

A8 -100649.568 2005.116 3791.674356 1.553

A9 -100648.776 2003.780 -10425.667340 8.323

A10 -100654.771 1998.006 -23088.957336 9.331

A11 -100660.332 1990.513 -12940.325013 1.954

A12 -100661.272 1988.799 -18627.091434 19.986

A13 -100669.698 1970.676 -19618.079580 3.796

A14 -100671.227 1967.201 -8242.572190 5.906

A15 -100673.888 1961.928 -8628.559344 7.564

A16 -100675.625 1954.566 -5251.918842 2.519

A17 -100676.575 1952.233 -12254.166541 13.948

倍  面  積 

面  積 

地  積 ㎡

147.083414

73.5417070

73.54

地  番

測  点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距  離

赤道B

560C -100683.169 1939.920 -14433.004800 0.814

A1 -100683.897 1940.286 11127.540210 15.911

A2 -100677.434 1954.826 17837.787250 8.721

A3 -100674.772 1963.131 28844.283783 28.981

A4 -100662.741 1989.497 37607.461791 13.064

A5 -100655.869 2000.608 20974.374272 5.614

A6 -100652.257 2004.907 10595.933495 2.436

A7 -100650.584 2006.679 5395.959831 1.864

A8 -100649.568 2005.116 -166.424628 1.243

A22 -100650.667 2004.534 -14390.549586 9.088

A21 -100656.747 1997.779 -24203.092585 11.808

A20 -100662.782 1987.629 -35202.897219 28.067

A19 -100674.458 1962.105 -26831.785875 7.428

A18 -100676.457 1954.951 -17029.578161 16.461

倍  面  積 

面  積 

地  積 ㎡

126.007778

63.0038890

63.00

地  番

測  点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距  離

赤道C

KK54 -100716.155 1906.787 -11648.561783 5.256

KK53 -100721.157 1905.170 -11970.183110 2.984

KK22 -100722.438 1907.866 1699.908606 2.221

KK21 -100720.266 1907.400 14095.686000 5.403

KK20 -100715.048 1908.804 7847.093244 2.300

倍  面  積 

面  積 

地  積 ㎡

23.942957

11.9714785

11.97

平成３０年度成果求積表
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凡 例

境 界 標 境 界 標 の 種 類

プラスチック杭

計 算 点

金 属 鋲

４ 級 基 準 点

街 区 基 準 点

プ レ ー ト

コンクリート杭

豊 田 市

10B23

1A288

1A290

ST.13

ST.1

ST.2

ST.3

ST.4

ST.7

ST.8

ST.9

ST.10

ST.11

ST.12


